[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2021   №  71
пос. Краснофарфорный

	О внесении изменений в реше-

ние Совета депутатов  Грузин-

ского     сельского   поселения

от  27.06.2019   № 180

Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.06.2019 № 180 «О  назначении старост в населенных пунктах, расположенных на территории Грузинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Прекратить полномочия старосты д. Щетино - Царицыной А.П.  на основании личного заявления;

1.2. Прекратить полномочия старосты с. Оскуй - Портновой Ю.В. на основании личного заявления;

1.3. Назначить старостой с. Оскуй  Данилову  Анастасию Николаевну  на основании решения собрания граждан с. Оскуй от  01.11.2021 г.
1.4. Приложение 1 к постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Администрации Грузинского сельского поселения оформить и выдать служебное  удостоверение старосты  Даниловой  А.Н.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения С.Б. Цветкова
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

                                                                                         от 27.12.2021  № 71

	№

п/п
	Наименование населенных пунктов
	ФИО
 старосты
	Основания назначения
( дата протокола собрания граждан)

	1.
	п. Краснофарфорный
	Соколова Виктория Константиновна
	26.04.2019 г.

	2.
	с. Грузино
	Абдрахманова Наталья Николаевна
	24.04.2019 г.

	3.
	д. Гачево
	Мишина Галина Алексеевна
	24.04.2019 г.

	4.
	с. Оскуй
	Данилова Анастасия Николаевна
	01.11.2021 г.

	5.
	д. Переход
	Беляев Валерий Александрович
	14.06.2019 г.

	6.
	д. Велья
	Петрова Надежда Анатольевна
	13.06.2019

	7.
	д. Облучье
	Григорьев Алексей Вадимович
	20.06.2019 г.

	8.
	д. Черницы
	Шумейко Кирилл  Андреевич
	07.05.2019

_1696830406.doc
[image: image1.png]